A integridade das pessoas justas as livrará, mas em sua malignidade os infiéis serão apanhados. Pv.11:6.
Rua Otavio P. Oliveira c/ Av. Moacir de Paula Vieira, B. Alto Alegre-5049CEP 76929-000, CNPJ: 63.789.416/0001-50.

   ‘’Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para estudar a possibilidade de atendimento. ’’

                                                                                                         _______________

                                                                                                                             Luziano Firmini Tressman
                                           Ver./ Presidente

    AUTOR:        Vereador: José Roberto de Souza

   ASSUNTO:     “Solicitação de Limpeza e Reabertura das Estradas da Linha TN-06.”.

 INDICAÇÃO - N. 059/2020.

   Indica ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Célio de Jesus Lang, que decorras

junto aos Meios Competentes, quanto ao Serviço de Cascalhamento de 11 km na

Linha A-02 até a linha A-04.

           Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para agradecer o

Ilustre Executivo previamente pela a atenção ao pedido reivindicado.

Urupá-RO, 15 de Junho 2020.

                                                        Atenciosamente,

 José Roberto de Souza

 Vereador (PV) CMU
leg. 2017-2020

A integridade das pessoas justas as livrará, mas em sua malignidade os infiéis serão apanhados. Pv.11:6.
Rua Otavio P. Oliveira c/ Av. Moacir de Paula Vieira, B. Alto Alegre-5049CEP 76929-000, CNPJ: 63.789.416/0001-50.

  ‘’Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para estudar a possibilidade de atendimento. ’’

                                                                                                         _______________

                                                                                                                             Luziano Firmini Tressman
                                           Ver./ Presidente

    AUTOR:        Vereador: José Roberto de Souza

   ASSUNTO:     “Solicitação de Limpeza e Reabertura das Estradas da Linha TN-06.”.

 INDICAÇÃO - N. 057/2020.

   Indica ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Célio de Jesus Lang, que decorras

junto aos Meios Competentes, quanto ao Serviço de Limpeza e Reabertura da

linha TN-06( do travessão da chota até a linha T-01), devido ao pouco movimento

o mato invadiu a estrada e está bem difícil a locomoção dos moradores.

           Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para agradecer o

Ilustre Executivo previamente pela a atenção ao pedido reivindicado.

Urupá-RO, 15 de Junho 2020.

                                                        Atenciosamente,

 José Roberto de Souza
 Vereador (PV) CMU

leg. 2017-2020

A integridade das pessoas justas as livrará, mas em sua malignidade os infiéis serão apanhados. Pv.11:6.
Rua Otavio P. Oliveira c/ Av. Moacir de Paula Vieira, B. Alto Alegre-5049CEP 76929-000, CNPJ: 63.789.416/0001-50.

 ‘’Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para estudar a possibilidade de atendimento. ’’

                                                                                                         _______________

                                                                                                                             Luziano Firmini Tressman
                                           Ver./ Presidente

    AUTOR:        Vereador: José Roberto de Souza

   ASSUNTO:     “Solicitação de Patrolamento e Tapa Buracos”.

 INDICAÇÃO - N. 056/2020.

   Indica ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Célio de Jesus Lang, que decorras

junto aos Meios Competentes, quanto ao Serviço de Patrolamento e Tapa Buracos

das linhas:   A-03, C-03, Tn-06, Tn-10, Tn-14, já que as mesmas se encontram em

situação bem ruim atrapalhando a circulação dos moradores e escoamento da

produção agrícola dos produtores.

           Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para agradecer o

Ilustre Executivo previamente pela a atenção ao pedido reivindicado.

Urupá-RO, 15 de Junho 2020.

                                                        Atenciosamente,

 José Roberto de Souza
 Vereador (PV) CMU

leg. 2017-2020

A integridade das pessoas justas as livrará, mas em sua malignidade os infiéis serão apanhados. Pv.11:6.
Rua Otavio P. Oliveira c/ Av. Moacir de Paula Vieira, B. Alto Alegre-5049CEP 76929-000, CNPJ: 63.789.416/0001-50.

 ‘’Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para estudar a possibilidade de atendimento. ’’

                                                                                                         _______________

                                                                                                                             Luziano Firmini Tressman
                                           Ver./ Presidente

    AUTOR:        Vereador: José Roberto de Souza

   ASSUNTO:     “Remuneração de Insalubridade”.

 INDICAÇÃO - N. 055/2020.

   Indica ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Célio de Jesus Lang, que decorras

junto aos Meios Competentes, quanto a Remuneração de Insalubridade de 40%

para os funcionários da saúde, já que os mesmos trabalham na linha de frente ao

combate a covid-19.

           Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para agradecer o

Ilustre Executivo previamente pela a atenção ao pedido reivindicado.

Urupá-RO, 08 de Junho 2020.

                                                         Atenciosamente,

A integridade das pessoas justas as livrará, mas em sua malignidade os infiéis serão apanhados. Pv.11:6.
Rua Otavio P. Oliveira c/ Av. Moacir de Paula Vieira, B. Alto Alegre-5049CEP 76929-000, CNPJ: 63.789.416/0001-50.

 José Roberto de Souza
 Vereador/CMU/PP

                                                                   leg. 2017-2020
 ‘’Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para estudar a possibilidade de atendimento. ’’

                                                                                                         _______________

                                                                                                                             Luziano Firmini Tressman
                                           Ver./ Presidente

    AUTOR:        Vereador: José Roberto de Souza

   ASSUNTO:     “Recuperação de Asfalto ”.

 INDICAÇÃO - N. 054/2020.

   Indica ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Célio de Jesus Lang, que decorras

junto aos Meios Competentes, quanto ao Serviço de Recuperação do Asfalto da

Rua Selma Regina Magnone, o qual está todo quebrado e cheio de buracos.

           Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para agradecer o

Ilustre Executivo previamente pela a atenção ao pedido reivindicado.

Urupá-RO, 03 de Junho 2020.

                                                         Atenciosamente,

A integridade das pessoas justas as livrará, mas em sua malignidade os infiéis serão apanhados. Pv.11:6.
Rua Otavio P. Oliveira c/ Av. Moacir de Paula Vieira, B. Alto Alegre-5049CEP 76929-000, CNPJ: 63.789.416/0001-50.

 José Roberto de Souza
 Vereador/CMU/PP

                                                                   leg. 2017-2020
 ‘’Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para estudar a possibilidade de atendimento. ’’

                                                                                                         _______________

                                                                                                                             Luziano Firmini Tressman
                                           Ver./ Presidente

    AUTOR:        Vereador: José Roberto de Souza

   ASSUNTO:     “Solicitação de Patrolamento e Cascalhamento”.

 INDICAÇÃO - N. 050/2020.

   Indica ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Célio de Jesus Lang, que decorras

junto aos Meios Competentes, quanto ao Serviço de Patrolamento e

Cascalhamento:

_ Na linha A-02;

_Patrolar e retirar as pedras da serra da linha T-12, próximo a Igreja São Vicente;

_ Patrolar e abaixar a serra da linha C-06.

           Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para agradecer o

Ilustre Executivo previamente pela a atenção ao pedido reivindicado.

Urupá-RO, 26 de Maio 2020.

                                                        Atenciosamente,

A integridade das pessoas justas as livrará, mas em sua malignidade os infiéis serão apanhados. Pv.11:6.
Rua Otavio P. Oliveira c/ Av. Moacir de Paula Vieira, B. Alto Alegre-5049CEP 76929-000, CNPJ: 63.789.416/0001-50.

 José Roberto de Souza
  Vereador leg. 2017-2020

 ‘’Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para estudar a possibilidade de atendimento. ’’

                                                                                                         _______________

                                                                                                                             Luziano Firmini Tressman
                                           Ver./ Presidente

    AUTOR:        Vereador: José Roberto de Souza

   ASSUNTO:     “Solicitação de Patrolamento e Cascalhamento”.

 INDICAÇÃO - N. 048/2020.

   Indica ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Célio de Jesus Lang, que decorras

junto aos Meios Competentes, quanto ao Serviço de Patrolamento e

Cascalhamento em alguns pontos dentro da cidade, exclusivamente no Bairro

Jardim Urupá pois alguns lugares estão bem ruim, atrapalhando o tráfego da

população.

             Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para agradecer o

Ilustre Executivo previamente pela a atenção ao pedido reivindicado.

Urupá-RO, 13 de Maio 2020.

                                                       Atenciosamente,

A integridade das pessoas justas as livrará, mas em sua malignidade os infiéis serão apanhados. Pv.11:6.
Rua Otavio P. Oliveira c/ Av. Moacir de Paula Vieira, B. Alto Alegre-5049CEP 76929-000, CNPJ: 63.789.416/0001-50.

 José Roberto de Souza
  Vereador leg. 2017-2020

 ‘’Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para estudar a possibilidade de atendimento. ’’

                                                                                                         _______________

                                                                                                                             Luziano Firmini Tressman
                                           Ver./ Presidente

    AUTOR:        Vereador:  José Roberto de Souza

   ASSUNTO:     “Solicitação de Patrolamento”.

 INDICAÇÃO - N. 034/2020.

   Indica ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Célio de Jesus Lang, que decorras

junto aos Meios Competentes, quanto ao Serviço de Patrolamento das linhas

mestre sendo: de Urupá a Nova Aliança: Passando pela A-07, linha TN-14 até na

28. Linha A-02 até a C-02; Pois tais serviços será de suprema importância, para um

melhor escoamento da produção agrícola e assim estará melhorando o tráfego

daquela localidade de um modo geral, por ser linhas coletoras.

             Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para agradecer o

Ilustre Executivo previamente pela a atenção ao pedido reivindicado.

Urupá-RO, 17 de Abril 2020.

                                                 Atenciosamente,

A integridade das pessoas justas as livrará, mas em sua malignidade os infiéis serão apanhados. Pv.11:6.
Rua Otavio P. Oliveira c/ Av. Moacir de Paula Vieira, B. Alto Alegre-5049CEP 76929-000, CNPJ: 63.789.416/0001-50.

 José Roberto de Souza
  Vereador leg. 2017-2020